
YMR_Grand_Piano_Fair_A4

グランドピアノは一台一台 音色に違いがあります。グランドピアノは一台一台 音色に違いがあります。

ピアノは機種ごとに個性があります。この機会にお客様の感性と、
設置するお部屋のサイズやご予算に合った機種をお選びください。
ピアノは機種ごとに個性があります。この機会にお客様の感性と、
設置するお部屋のサイズやご予算に合った機種をお選びください。

試弾会試弾会

期間中スペシャル特典期間中スペシャル特典

無 料無 料 どなたでもご参加いただけます。どなたでもご参加いただけます。

ヤマハミュージックは
　｢選ぶ満足｣｢出会う満足｣をご提供します。
ヤマハミュージックは
　｢選ぶ満足｣｢出会う満足｣をご提供します。

事前にご予約をお願いいたします。事前にご予約をお願いいたします。

高松市丸亀町9-3
11:00～19:00
月曜日 ※月曜祝日の場合火曜休み 

TEL:087-851-7777

営業時間
定 休 日

高松店
代 表

詳しい情報は
webへアクセス▶

※一部機種により
　ご利用いただけない
　場合がございます。

遅い時間まで気兼ねなく楽器の練習を
したいと思っている皆様をサポート。
ヤマハミュージックでは防音・音場の
ご相談を承っております。

遅い時間まで気兼ねなく楽器の練習を
したいと思っている皆様をサポート。
ヤマハミュージックでは防音・音場の
ご相談を承っております。

音の問題にお困りではないですか？音の問題にお困りではないですか？

ピアノ調律・診断受付中

●長年使っていないピアノを、
　久しぶりに使い始めたい!!

●気になる音がある。

●戻らない鍵盤がある。

ピアノの修理、調律承ります。

日 程
２０１８年１/２１（日）～１/２８（日）

場 所
ヤマハミュージック 高松店 １階
高松市丸亀町9-3
TEL：087-851-7777

●丸亀町商店街丸亀町グリーン北50メートル

ヤマハミュージック
高松店

東急イン東急イン

スターバックススターバックス
フェスタフェスタ

丸亀町グリーン丸亀町グリーン

丸い亀さん丸い亀さん

裁判所裁判所
三越三越

ワシントンホテルワシントンホテル

高松信用金庫高松信用金庫

ヨンデン
プラザ
ヨンデン
プラザ

無印良品無印良品

さぬき浜街道さぬき浜街道JR高松駅JR高松駅

兵庫町商店街兵庫町商店街
宮脇書店宮脇書店

フ
ェ
リ
ー
通
り

フ
ェ
リ
ー
通
り

ラ
イ
オ
ン
通
り

ラ
イ
オ
ン
通
り

中
央
通
り

中
央
通
り

＊期間中の１月２２日（月）は定休日となります

C1X-SH
H:1,010 W:1,490 D:1,610
コンパクトながらもしっかり
CXシリーズの音がします。

C3X
H:1,010 W:1,490 D:1,860
シフトペダルの効果にこだわる
なら最低でもこのサイズ。

C5X
H:1,010 W:1,490 D:2,000
ピアノ指導者に最も
人気の高いモデル。

C7X
H:1,020 W:1,550 D:2,270
コンサートグランドに限りなく
近づいた、CX Seriesの最高峰。

C3（1995年製）
H:1,010 W:1,490 D:1,860
家庭用として理想的な
奥行き１８６ｃｍの人気モデル！

展示予定機種
※展示機種は変更と
なる場合がございます

消音機能付き

中古

グランドピアノ
サロン大阪、

もしくは掛川工場での
選定も別途ご相談
賜ります。

グランドピアノ
サロン大阪、

もしくは掛川工場での
選定も別途ご相談
賜ります。

ご成約特典ご来場記念品

ご来場の上、アンケートに
お答えいただいた方に
「非売品グランドピアノ
ハンマーキーホルダー」

プレゼント！

期間中ご契約いただいたお客様に 総 額56,500円分
総 額56,500円分「ヤマハ背付き椅子」&

「防振・防音インシュレーター」

プレゼント！

「ヤマハ背付き椅子」&
「防振・防音インシュレーター」

プレゼント！

機種の違いをお確かめいただくために、コンディションを
整えた複数の機種をじっくりとご試弾いただけます。

Event Information
2017年高松テルサ音楽祭

グランプリ受賞
市原風太ピアノコンサート

入場無料

場所 :ヤマハミュージック 高松店 2F
日時 : 2018年1月28日（日）14：00～
◆プロフィール
ヤマハ音楽教室在籍生。現在、高松第一高等学校 音楽科
1年。コンクール、外部での演奏会で活躍中。

グランドピアノフェアグランドピアノフェア


